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7.10 Estimations annuelles de l'équipement des ménages, 1982 (fin) 

Ménages 

982 (mai) 
milliers 

5,506 
879 

5,470 

8,083 

8,152 
7,461 

4,886 
3,215 
7,013 
3,546 
4,923 

Pourcenlagc de 

1982 (mai) 

66,7 
10,6 

66.3 

97.9 

98.8 
90.4 

59.2 
39,0 
85,0 
43,0 
59,6 

ménages 

1981 (mai) 

64.9 
11.8 

63.9 

97,6 

98,4 
88,7 

58,5 
39.3 
82.9 
45.3 
56.5 

1980 (mai) 

64.5 
12.8 

63.2 

97.6 

98.7 
87.6 

59.4 
38.3 
81.1 
47.0 
54.9 

1979 (mai) 

60.5 
15.2 

60.0 

97.2 

98.4 
86.1 

62.3 
35.5 
76,7 
49,4 
51,8 

Machines à laver 
Automatiques 
Autres, électriques 

Téléphones 

Radios 
Tous genres, sauf automobile 
Récepteurs FM 

Téléviseurs 
Tous genres: un 

Deux ou plus 
Couleur 
Noir et blanc 

Télédistribution 

Tourne-disques 

Automobiles 
Une automobile 
Deux automobiles ou plus 

Divers 
Climatiseurs de fenêtre 
Climatiseurs, installation centrale 
Lave-vaisselle automatiques 
Bicyclettes pour adultes 
Motoneiges 
Chas,sc-ncigc 
Tondeuses à gazon électriques 
Bateaux 
Matériel de camping 
Skis pour la descente 
Skis pour la randonnée 
Résidences secondaires 
Logements en copropriété 

4,321 
2,289 

819 
503 

2,747 
3.924 

699 

3 
1,312 
2,316 
1,368 
2,097 

523 
184 

52,4 
27,7 

9,9 
6,1 

33,3 
47,5 

8,5 

15,9 
28,1 
16,6 
25,4 

6.3 
2.2 

53.6 
26.4 

11,1 
5,7 

31,3 

2 
2 

2 

2 
1.4 

53.7 
26.1 

11.4 
5.3 

28.6 
44.4 

9.7 
11.0 
55.9 
15.2 
27.0 
15.2 
22.9 

6.3 
1.6 

54.7 
23.2 

11,5 
5.0 

26.3 
43.2 

' 
' 
' 
' 

1.5 

'Données non recueillies en 1979. 
^Données non recueillies en 1981. 
^Données non recueillies en 1982. 

7.11 Indices des prix des matériaux de construction résidentielle et non résidentielle, et taux de 
salaire, 1971-82 (1971 = 100) 

Indices des entrées dans le résidentiel Indices des entrées dans le non-résidentiel 

1971 
1972 
1973 
1974 
1975 
1976 
1977 
1978 
1979 
1980 
1981 
1982 

Matériaux 
de construction 

100.0 
109.8 
124.0 
135.2 
139.7 
153.6 
166.2 
184.1 
207.0 
215.1 
236.4 
244.4 

Main-
d'œuvre 

100.0 
110.6 
121.8 
133.9 
151.6 
172,8 
193,9 
206,2 
219,5 
236,3 
258,5 
282,5 

Total 

100,0 
110,1 
123,2 
134.7 
144.0 
160.5 
175.5 
192.0 
211.4 
222.7 
244.3 
258.1 

Matériaux 
de construction 

100.0 
104.9 
113.1 
137.3 
147.0 
156.6 
165.6 
179.4 
208.7 
230.2 
253.3 
275.3 

Main-
d'œuvre 

100.0 
111.0 
122.3 
134.7 
154.1 
175.9 
195.4 
208.4 
221.3 
238.2 
260.2 
284.3 

Total 

100.0 
107.8 
117.3 
126.1 
150,4 
165,7 
179,7 
193,2 
214,6 
234,0 
256,6 
279,5 

7.12 Indices des taux de salaire dans la construction, pour certaines villes (1971 = 

Ville 1975 1976 1977 1978 1979 1980 

= 100) 

1981 1982 

St. John's (T.-N.) 
Halifax 
Saint John (N.B.) 
Québec 
Chicoutimi 

199.0 
152.9 
175.8 
178.6 
182.6 

242.3 
170,5 
195.4 
196.0 
200.7 

271.5 
190.0 
215.2 
223.6 
228.5 

290.8 
200,6 
228,6 
243.8 
250.8 

306.5 
224.5 
251.8 
256.0 
263.9 

328.9 
240.7 
272.6 
280.9 
289.7 

378.1 
270,3 
308,1 
304,9 
314.4 

409.5 
296.7 
338.2 
333.0 
342.0 


