7.10 Estimations annuelles de l'équipement des ménages, 1982 (fin)

Détail	Ménages estimés	Pourcentage de ménages					
	1982 (mai) milliers	1982 (mai)	(981 (mai)	1980 (mai)	1979 (mai)		
Machines à laver Automatiques Autres, électriques	5,506 879	66.7 10.6	64.9 11.8	64.5 12.8	60.5 15,2		
Sécheuses	5,470	66.3	63.9	63.2	60.0		
Téléphones	8,083	97.9	97.6	97.6	97,2		
Radios Tous genres, sauf automobile Récepteurs FM	8.152 7.461	98.8 90.4	98.4 88.7	98.7 87.6	98.4 86.1		
Teléviseurs Tous genres: un Deux ou plus Couleur Noir et blanc Telédistribution	4,886 3,215 7,013 3,546 4,923	59.2 39.0 85.0 43.0 59.6	58.5 39.3 82.9 45.3 56.5	59.4 38.3 81.1 47.0 54.9	62.3 35.5 76.7 49.4 51.8		
Tourne-disques	6,598	79.9	79.9	79.8	77.3		
Automobiles Une automobile Deux automobiles ou plus	4,321 2,289	52.4 27.7	53.6 26.4	53.7 26.1	54.7 23.2		
Divers Climatiseurs de fenêtre Climatiseurs, installation centrale Lave-vaisselle automatiques Bicyclettes pour adultes Motonciges Chasse-neige Tondeuses à gazon électriques Bateaux Matériel de camping Skis pour la descente Skis pour la randonnée Résidences secondaires Logements en copropriété	819 503 2,747 3,924 699 3 3 1,312 2,316 1,368 2,097 523 184	9.9 6.1 33.3 47.5 8.5 3 3 15.9 28.1 16.6 25.4 6.3 2.2	11.1 5.7 31.3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	11.4 5.3 28.6 44.4 9.7 11.0 55.9 15.2 27.0 15.2 22.9 6.3 1.6	11.5 5.0 26.3 43.2		

¹Données non recueillies en 1979.

7.11 Indices des prix des matériaux de construction résidentielle et non résidentielle, et taux de salaire, 1971-82 (1971 = 100)

Annèe	Indices des entrées dans le résidentiel			Indices des entrées dans le non-résidentiel			
	Matériaux de construction	Main- d'œuvre	Total	Matériaux de construction	Main- d'œuvre	Total	
1971	100.0	100.0	100.0	100.0	100.0	100.0	
1972	109.8	110.6	110.1	104.9	111.0	107.8	
1973	124.0	121.8	123.2	113.1	122.3	117.3	
1974	135.2	133.9	134.7	137.3	134.7	126.1	
1975	139.7	151.6	144.0	147.0	154.1	150.4	
1976	153.6	172.8	160.5	156.6	175.9	165.7	
1977	166.2	193.9	175.5	165.6	195.4	179.7	
1978	184.1	206.2	192.0	179.4	208.4	193,2	
1979	207.0	219.5	211.4	208.7	221.3	214.6	
1980	215.1	236.3	222.7	230.2	238.2	234.0	
1981	236.4	258.5	244.3	253.3	260.2	256.6	
1982	244.4	282.5	258.1	275.3	284.3	279.5	

7.12 Indices des taux de salaire dans la construction, pour certaines villes (1971 = 100)

Ville	1975	1976	1977	1978	1979	1980	1981	1982
St. John's (TN.)	199.0	242.3	271.5	290.8	306,5	328.9	378.1	409.5
Halifax	152.9	170.5	190.0	200.6	224.5	240.7	270.3	296.7
Saint John (NB.)	175.8	195.4	215.2	228.6	251.8	272.6	308.1	338.2
Ouébec	178.6	196.0	223.6	243.8	256.0	280.9	304.9	333.0
Chicoutimi	182.6	200.7	228.5	250.8	263.9	289.7	314.4	342.0

²Données non recueillies en 1981, ³Données non recueillies en 1982.